Pronar Sp. z o.0. tel.: +48 85 681 63 29
17-210 Narew +48 85 681 63 81

‘. ' " ul. Mickewicza 101A fax +48 85 681 63 83 www.pronar.pl
PRONAR

KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH
POSYPYWARKA SAMOZAtADOWCZA
PRONAR HZS10

WYDANIE: 3A-10-2015
NR PUBLIKACJI: 334N-00000000-SP






SPIS TRESCI

WSTEP
SPRZEDAZ CZESCI ZAMIENNYCH
ZASADY ZAMAWIANIA CZESCI ZAMIENNYCH
ZASADY KORZYSTANIA Z KATALOGU CZESCI ZAMIENNYCH
Posypywarka samozatadowcza Pronar HZS10
Ostony
tyzka
Noga
Ukfad dozujgcy
Ukfad dozujgcy z mieszadiem (OPT)
Sprzegto elastyczne
Ukfad posypujacy
Uktad skierowania sypania
Uchwyt tablicy
Instalacja hydrauliczna
Skrzynka hydrauliczna
Instalacja elektryczna
Sito
Plandeka HZS10
Nalepki
Piyta uniwersalna (OPT)
Wibrator (OPT)

A W W W

12
14
16
18
20
21
23
25
26
28
30
32
33
34
36
38






WSTEP

Katalog czesci zamiennych jest aktualny w dniu wydania.
Producent zastrzega sobie prawo wprowadzania zmian
w dowolnym momencie bez uprzedzenia. Wszystkie in-
formacje zawarte w niniejszym katalogu oparte sg na naj-
nowszych danych dostepnych w momencie opracowania
publikacji. W przypadku niejasnosci nalezy kontaktowaé

sie ze Sprzedawcg lub bezposrednio z Producentem.

SPRZEDAZ CZESCI ZAMIENNYCH

Sprzedaz
+48 85 68 27 288, +48 85 68 27 219
+48 85 68 27 163, +48 85 68 27 127

czesci@pronar.pl

Rozmieszczenie czesci w katalogu nie musi by¢ kolejno-
$cig montazu/demontazu poszczegolnych elementow.

Wszystkie prawa zastrzezone. Powielanie catosci lub
fragmentéw niniejszej publikacji bez zgody Pronar sp.

Z 0.0. jest zabronione.

Magazyn
+48 85 68 27 177, +48 85 68 27 218
+48 85 68 27 163, +48 85 68 27 127

magazyn@pronar.pl

ZASADY ZAMAWIANIA CZESCI ZAMIENNYCH

Zamoéwienie czesci musi obejmowac nastepujgce pozy-

cje:

. Typ maszyny i numer fabryczny (VIN)
. Nazwe czesci

. Typ czesci

. Numer katalogowy

. llos¢ zamawianych czesci

Kompletne zamoéwienie musi zawiera¢ rowniez informacije
o kontakcie telefonicznym z osobg zamawiajgcg oraz ad-
resem dostarczenia przesytki. W przypadku zamawiania
czesci zamiennych do osi jezdnej konieczne jest podanie
réwniez numeru fabrycznego osi wraz z pozostatymi in-

formacjami.



ZASADY KORZYSTANIA Z KATALOGU CZESCI ZAMIENNYCH

GO800  001/1 ﬁpﬂ&

PRONAR

268N-00000000

Gtowica odmulajaca GO800

Gt drmul GO800 NI
ZG%mlfgo%oggo?aca GO800  001/1 @Q@

PRONAR

LP NAZWA CZESCI TYP CZESCI NUMER KATALOGOWY ILOSC UWAGI
1 ZASLEPKA 156N-01000010 1
2 NALEPKA 178N-00000006 1
3 NALEPKA 178N-00000009 1

5

0 - SYMBOL POLACZENIA (wystepuje parami np. A-A, B-B)

1 - SYMBOL KIERUNKU PRACY MASZYNY



Katalog cze$ci zamiennych zawiera rysunki zestawienio-
we i odpowiadajgcy mu wykaz czesci zamiennych zawar-
ty w tabeli.

(1) Nazwa zespotu

Rysunek zestawieniowy oraz tabela z wykazem czesci
zamiennych opisane sg przy pomocy nazwy zespotu (1)
oraz numeru zespotu kompletnego (2) — jezeli wystepuje.
(2) Numer zespotu kompletnego

(3) Rysunek zestawieniowy

(4) Typ maszyny

(5) Numer rysunku

Ze wzgledu na ztozonos¢ niektérych podzespotow caty
uktad moze by¢ podzielony na kilka widokéw. Pierwszy
czton numeru rysunku (5), oznacza grupe rysunkoéw do
ktoérej odnosi sie caty uktad, drugi czton numeru rysunku
(5) oznacza kolejny rysunek w danej grupie. Przyktadowo,
jezeli w danym zespole umieszczono 3 rysunki, to kazdy
z nich bedzie oznakowany w sposob nastepujacy 001/1,

001/2 i 001/3. Tabela z wykazem czesci zamiennych od-

noszgca sie do grupy rysunkowej bedzie opisana w polu
(6) w sposob nastepujgcy: 001/1 — 001/3.

(6) Odniesienie do numeru rysunku (grupy rysunko-
wej)

(7) Liczba porzadkowa

Liczba porzgdkowa (7) umieszczona w tabeli odnosi sie
do pozycji czesci zaznaczonej na rysunku zestawienio-
wym (3).

(8) Nazwa czesci

(9) Typ czesci

W kolumnie (9) umieszczane sg informacje techniczne
(np. wymiar, rodzaj czesci).

(10) Numer katalogowy

(11) llos¢ czesci

(12) Uwagi

W kolumnie tej umieszczane sg uwagi i skréty literowe
dotyczace poszczegdlnych czesci lub podzespotéw. Ob-

jasnienia skrétéw literowych podane sg w tabeli ponizej:

Skrot

Objasnienie

Przyktad

S(numer rysunku)

Numer rysunku, do ktérego odnosi sie podzespot.

S(029/1)

D Wyposazenie dodatkowe.

O(numer katalogowy)

Wyposazenie opcjonalne. W nawiasie podano numer katalogo-

wy czesci (lub zespotu), ktory jest zastgpiony.

O(204N-03010000)

Z(numer katalogowy)

Czes¢ zamienna. W nawiasie podano numer katalogowy czesci

(lub zespotu) z tabeli z jakg czes$¢ (lub zespodt) jest zamienna.

Z(204N-03010000-01)

B Czes¢ nie pokazana na rysunku.







KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH

POSYPYWARKA SAMOZALADOWCZA
PRONAR HZS10



Posypywarka samozatadowcza Pronar HZS10

334N-00000000 Hz510 001/1 EBQD@

PRONAR




Posypywarka samozatadowcza Pronar HZS10

334N-00000000 Hz510 001/1 EBQD@

PRONAR
LP. NAZWA CZESCI TYP CZESCI NUMER KATALOGOWY UWAGI
2 OSLONAWYLOTU 334N-00000006L
3 OStONAWYLOTU 334N-00000006P
4 OSEONA 334N-00000002
5 LYZKA 334N-01000000 S(003/1)
6 NOGA 334N-02000000 S(004/1)
7 TUNEL 334N-03000000
8 UKEAD DOZUJACY 334N-05000000 $(005/1)
9 UKLAD POSYPUJACY 334N-06000000 S(006/1)
10 | UKLAD SKIEROWANIA SYPANIA 334N-07000000 $(007/1)
1 UCHWYT TABLICY 334N-08000000 $(008/1)
12 | INSTALACJA HYDRAULICZNA 334N-60000000 S(009/1)
13 | INSTALACJA ELEKTRYCZNA 334N-87000000 S(010/1)
14 | SITO 334N-95000000 S(011/1)
15 | PLANDEKA HZS10 334N-95010000 S(012/1)
16 | NALEPKI 334N-97000000 S(013/1)
17 | SRUBA M10x25-A2-70 PN-EN ISO 4017 4
18 | SRUBA M8x45-A2-70 PN-EN ISO 4014 4
19 | SRUBA M8x20-A2-70 PN-EN ISO 4017 4
20 | NAKRETKA SAMOZABEZPIECZAJACA M10-A4-70 PN-EN ISO 7040 4
21 | NAKRETKA SAMOZABEZPIECZAJACA M8-A4-70 PN-EN ISO 7040 4
22 | PODKLADKA 10-200HV-A2 PN-EN ISO 7089 4
23 | PODKtADKA 8-200HV-A2 PN-EN ISO 7089 12
24 | OSLONAWYLOTU 334N-00000007L
25 | OSLONAWYLOTU 334N-00000007P
26 | ZESTAW OStON 334N-95050000 $(002/1)
27 | GUMA 334N-00000005
28 | DLAWNICA MEBRANOWA SR1705 19427

WYPOSAZENIE OPCJONALNE

100 | UKLAD DOZUJACY Z MIESZADLEM

334N-09000000

O(POZ. 4; 8; 14; 24; 25),

S(005/2)

101 | PLYTA UNIWERSALNA

334N-55000000

S(014/1)

102 | WIBRATOR

334N-10000000

O(POZ. 4.), S(015/1)




N
M

002/1

HZS10

Ostony

10



Ostony

HZS10 002/1 ﬁu&
PR(Elj\IAR
LP. NAZWA CZESCI TYP CZESCI NUMER KATALOGOWY ILOSC UWAGI
2 OSLONAWYLOTU 334N-00000006L 1
3 OSLONAWYLOTU 334N-00000006P 1
4 OSLONA 334N-00000002 2
7 TUNEL 334N-03000000 1
18 SRUBA M8x45-A2-70 PN-EN ISO 4014 4
19 SRUBA M8x20-A2-70 PN-EN ISO 4017 4
21 NAKRETKA SAMOZABEZPIECZAJACA M8-A4-70 PN-EN ISO 7040 4
23 PODKLADKA 8-200HV-A2 PN-EN ISO 7089 12
24 OSLONAWYLOTU 334N-00000007L 1
25 OSLONAWYLOTU 334N-00000007P 1
26 | ZESTAW OStON 334N-95050000 1
26.1 | FARTUCH 334N-95050001 1
26.2 | FARTUCH 334N-95050002 2
26.3 | PLASKOWNIK 334N-95050003 3
26.4 | SRUBA Z M6x20-A2-70 PN-87/M-82406 15
26.5 | NAKRETKA SAMOZABEZPIECZAJACA M6-A4-70 PN-EN ISO 7040 15
26.6 | PODKLADKA 6-200HV-A2 PN-EN ISO 7089 15

27 | GUMA

334N-00000005

1"



tyzka

NI
334N-01000000 Hz510 003/1 EDQ@

PRONAR

12



tyzka

HZS10 003/1 EBU&
334N-01000000
PR(EIj\IAR
LP. NAZWA CZESCI TYP CZESCI NUMER KATALOGOWY ILOSC UWAGI
1 TULEJA SLIZGOWA TUP2 35.30 4
2 PODKLADKA 5-100HV-Fe//Zn6//A PN-EN ISO 7091 4
3 SRUBA M8x20-8,8-A2J PN-EN ISO 4017 4
4 SRUBA M12x25-8.8-A2J PN-EN ISO 4017 4
5 NIT JEDNOSTRONNY 4,8x12-AlA/St-L PN-EN ISO 15977 22
6 | PIERSCIEN OSADCZY SPR. Z40 PN-81/M-85111 2
7 PODKtADKA SPREZYSTA Z 8,2-FellZn9/IA PN-77/M-82008 4
8 PODKLADKA SPREZYSTA Z 12,2-FellZn9/IA PN-77/M-82008 4
9 SMAROWNICZKA M8x1 PN-76/M-86002 2
10 PASEK ZAPIECIOWY 24x3 334N-95010006 2
" WSPORNIK TALERZA 334N-01030000 1
12 TUZ 334N-01020000 1
13 KORPUS SPAWANY 334N-01010000 1
14 SWORZEN SILOWNIKA 334N-01000008 1
15 SWORZEN SILOWNIKA 334N-01000005 1
16 BLOKADA SWORZNIA 334N-01000004 2
17 SWORZEN OBROTU 334N-01000003 2
18 CZOP ZAWIESZENIA 237N-04000000 2
18.1 | SWORZEN 237N-04010000 2
18.2 | PRZETYCZKA 12x45 PN-ISO 7072 2
18.3 |KOLKO | 29RPN-14.06.203 4
18.4 | LANCUCH G 2x12; 1=300mm 17N-20000003 2
19 PROWADNICA PLANDEKOWA H=17 1717 7
20 KLAMRA ZACISKOWA 24x3 03.6024.00 2

13



Noga

NI
334N-02000000 Hz510 004/1 EDQ@

PRONAR

14



Noga

HZS10 004/1 :BU%:
334N-02000000
PR(Elj\IAR
LP. NAZWA CZESCI TYP CZESCI NUMER KATALOGOWY ILOSC UWAGI

1 tANCUCH L=250 - 2x12x25 165N-57000015 2
2 KOLKO 29RPN-14.06.203 3
3 STOPA 334N-02000001 1
4 SWORZEN BLOKADY NOGI 334N-02000003 1
5 WSPORNIK NOGI 334N-02030000 1
6 ZAWLECZKA LST 7602 1
7 SRUBA M12X120-8.8-A2J PN-EN ISO 4014 1
8 SRUBA M8x130-8.8-A2J PN-EN ISO 4014 1
9 NAKRETKA SAMOZABEZPIECZAJACA M8-8-A2J PN-EN ISO 7040 1
10 NAKRETKA SAMOZABEZPIECZAJACA M12-8-A2J PN-EN ISO 7040 1
" PODKLADKA 8-100HV-Fe//Zn6//A PN-EN ISO 7091 4
12 PODKLADKA 12-100HV-Fel//Zn6//A PN-EN ISO 7091 3

15




Uktad dozujacy

334N-05000000 Hz510 005/1 EBQD@

PRONAR




334N-05000000 Hzsto oost i
PR(Elj\IAR

LP. NAZWA CZESCI TYP CZESCI NUMER KATALOGOWY ILOSC UWAGI
1 FLANSZA 334N-05000001 1

2 FLANSZA SPUSTOWA 334N-05000002 1

3 PODAJNIK SLIMAKOWY 334N-05010000 1

4 SPRZEGLO ELASTYCZNE 334N-05020000 1 S(005/3)

5 OBUDOWA SPRZEGLA 334N-05030000-01 1

6 ZESPOL LOZYSKOWY SKF FYWK 25 ZTR 2

7 SRUBA M8x55-A2-70 PN EN ISO 4014 1

8 NAKRETKA SAMOZABEZPIECZAJACA M8-A4-70 PN-EN ISO 7040 7

9 PODKLADKA 8-200HV-A2 PN-EN ISO 7089 7

10 PODKLADKA 12-200HV-A2 PN-EN ISO 7089 18

" SRUBA M12x30-A2-70 PN-EN ISO 4017 8

12 SRUBA M12x35-A2-70 PN-EN ISO 4017 2

13 SRUBA M12x45-A2-70 PN-EN ISO 4014 8

14 NAKRETKA SAMOZABEZPIECZAJACA M12-A4-70 PN-EN ISO 7040 12

15 FLANSZA SILNIKA 334N-05000003 1

16 | OSLONKA 334N-05000004 2

17 SRUBA M8x25-A2-70 PN-87/M-82406 6

18 ZASLEPKA WALCOWA SR1015 12185 2

17




Uktad dozujacy z mieszadtem (OPT)

334N-09000000 Hz510 005/ EBQD@

PRONAR




Uktad dozujacy z mieszadtem (OPT) HZS10 005/2 QUD
334N-09000000 ML
PR(EIj\IAR
LP. NAZWA CZESCI TYP CZESCI NUMER KATALOGOWY ILOSC UWAGI
1 FLANSZA SPUSTOWA 334N-05000002 1
2 FLANSZA SILNIKA 334N-05000003 1
3 PODAJNIK SLIMAKOWY 334N-05010000-02 1
4 SPRZEGLO ELASTYCZNE 334N-05020000 1 S$(005/3)
5 OBUDOWA SPRZEGLA 334N-05030000-01 1
6 OSEONKA 334N-09000003 2
7 KORBA NAPEDOWA 334N-09000001 1
8 KORBA NAPEDZANA 334N-09000002 1
9 PODKLADKA 334N-09000004 4
10 | RAMIE 334N-09010000 1
" FLANSZA 334N-09020000 1
12 WAL 334N-09050000-01 1 ﬁ(zslf(%\ggﬂ%sooom !
12 | WAL 334N-09050000 1
13 OBEJMA 334N-09040000 1
14 POKRYWA CZOLOWA SKF ECW205 1
15 ZESPOL LOZYSKOWY SKF FYWK 25 YTH 4
16 SMAROWNICZKA M6x1 PN-76/M-86002 2
17 PIERSCIEN OSADCZY SPR. Z30x2 PN-81/M-85111 2
18 WPUST CZOLENKOWY 5x7.5 PN-88/M-85008 2
19 SRUBA Z M8x25-A2-70 PN-87/M-82406 6
20 SRUBA M8x55-A2-70 PN EN ISO 4014 1
21 SRUBA M12x30-A2-70 PN-EN ISO 4017 8
22 SRUBA M12x35-A2-70 PN-EN ISO 4017 2
23 SRUBA M12x40-A2-70 PN EN ISO 4014 12
24 SRUBA M12x45-A2-70 PN-EN ISO 4014 4
25 SRUBA M10x65-10.9-A2J PN-EN ISO 4762 2
26 NAKRETKA SAMOZABEZPIECZAJACA M10-10-A2J PN-EN ISO 7040 2
27 NAKRETKA SAMOZABEZPIECZAJACA M8-A4-70 PN-EN ISO 7040 7
28 NAKRETKA SAMOZABEZPIECZAJACA M12-A4-70 PN-EN ISO 7040 22
29 PODKLADKA 8-200HV-A2 PN-EN ISO 7089 7
30 PODKLADKA 10-200HV-A2 PN-EN ISO 7089 2
31 PODKLADKA 12-200HV-A2 PN-EN ISO 7089 26
32 TULEJA SLIZGOWA TUP2 30.20 2
33 ZASLEPKA WALCOWA SR1015 12185 2

19




Sprzegto elastyczne
334N-05020000

HZS10

005/3

M

PRONAR

LP. NAZWA CZESCI TYP CZESCI NUMER KATALOGOWY ILOSC UWAGI
1 TULEJKA SPRZEGLA 288N-03010001 6
2 WKELADKA SPRZEGLA 288N-03010002 1
3 PIASTA OBROTOW 334N-05020100 1
4 PIASTA 334N-05020200 1
5 SRUBA M8x45-A2-70 PN-EN ISO 4014 6
6 NAKRETKA SAMOZABEZPIECZAJACA M8-A4-70 PN-EN ISO 7040 6
7 PODKLADKA 8-200HV-A2 PN-EN ISO 7089 6

20



Uktad posypujacy

334N-06000000 Hz510 006/1 EBQD@

PRONAR

21



Uktad posypujacy

HZS10 006/1 EBU&
334N-06000000
PR(EIj\IAR
LP. NAZWA CZESCI TYP CZESCI NUMER KATALOGOWY ILOSC UWAGI
1 OSLONA SILNIKA 334N-06000001 1
2 OSELONA GORNA 334N-06000002 1
3 TALERZ POSYPUJACY 334N-06010000 1
3.1 | LOPATKA 19RPN-030003 4
3.2 | PODKLADKA 254N-07000003 1
3.3 | TARCZA 334N-06010003 1
3.4 | PIASTATALERZA 334N-06010100 1
3.5 | SRUBA M8x25-A2-70 PN-EN ISO 4017 3
3.6 | SRUBA M6x25-A2-70 PN-EN ISO 4017 1
3.7 | SRUBA M8x20-A2-70 PN-EN ISO 4017 8
3.8 | NAKRETKA SAMOZABEZPIECZAJACA M8-A4-70 PN-EN ISO 7040 "
3.9 | PODKLADKA 8-200HV-A2 PN-EN ISO 7089 "
4 OSLONA TALERZA DOLNA 334N-06020000 1
5 MOCOWANIE SILNIKA 334N-06030000 1
6 SRUBA M12X30-A2-70 PN-EN ISO 4017 3
7 SRUBA M10X25-A2-70 PN-EN ISO 4017 4
8 SRUBA M8x16-A2-70 PN-EN ISO 4017 2
9 SRUBA M8x20-A2-70 PN-EN ISO 4017 6
10 NAKRETKA SAMOZABEZPIECZAJACA M12-A4-70 PN-EN ISO 7040 3
1" NAKRETKA SAMOZABEZPIECZAJACA M8-A4-70 PN-EN ISO 7040 8
12 NAKRETKA SAMOZABEZPIECZAJACA M10-A4-70 PN-EN ISO 7040 4
13 SRUBA M6x16-A2-70 PN-EN ISO 7046-2 3
14 PODKLADKA 12-200HV-A2 PN-EN ISO 7089 3
15 PODKLADKA 8-200HV-A2 PN-EN ISO 7089 8
16 PODKLADKA 10-200HV-A2 PN-EN ISO 7089 4

22




M

PRONAR

007/1

HZS10

Uktad skierowania sypania

334N-07000000

23



Uktad skierowania sypania

HZS10 007/1 ﬁu&
334N-07000000
PR(Elj\IAR
LP. NAZWA CZESCI TYP CZESCI NUMER KATALOGOWY ILOSC UWAGI

1 SWOZREN L=295 mm 334N-07000001 2
2 DZWIGNIA 334N-07010000 1
3 |RAMIEA 334N-07000002 1
4 WYLOT ZSYPU 334N-07020000 1
5 RAMIE 334N-07040000 4
6 | DZWIGNIA 334N-07030000 1
7 ZAWLECZKA 2x16-St-A2J PN-EN ISO 1234 7
8 SRUBA M10x120-8.8-A2J PN-EN ISO 4014 1
9 SRUBA M10x130-8.8-A2J PN-EN ISO 4014 1
10 SRUBA M10x45-8.8-A2J PN-EN ISO 4014 1
" NAKRETKA SAMOZABEZPIECZAJACA M10-8-A2J PN-EN ISO 7040 3
12 PODKLADKA 6-200HV-A2 PN-EN ISO 7089 22
13 PODKLADKA 10-100HV Fe//Zn6//A PN-EN ISO 7091 8
14 SRUBA M6x20-A2-70 PN-EN ISO 4017 2
15 NAKRETKA SAMOZABEZPIECZAJACA M6-A4-70 PN-EN ISO 7040 2

24



Uchwyt tablicy N1/
334N-08000000 Hz510 008/1 EDQ@

PRONAR

LP. NAZWA CZESCI TYP CZESCI NUMER KATALOGOWY ILOSC UWAGI
1 WSPORNIK TABLICY 334N-08000100 1

2 SRUBA M10X30-A2-70 PN-EN ISO 4017 2

3 NAKRETKA SAMOZABEZPIECZAJACA M10-A4-70 PN-EN ISO 7040 2

4 PODKLADKA 10-200HV-A2 PN-EN ISO 7089 2

25



M

PRONAR

009/1

HZS10

Instalacja hydrauliczna

334N-60000000

26



Instalacja hydrauliczna HZS10 009/1 QUD
334N-60000000 ML
PRONAR
LP. NAZWA CZESCI TYP CZESCI NUMER KATALOGOWY ILOSC UWAGI
1 ZAWOR ZWROTNY RHD15LOMDCF 0600052081 1
2 KOLANO W10LCFX 0720102000 2
3 KOLANO W15LCFX 0720202000 1
4 TROJNIK REDUKCJA TR15_10_15LCFX 0734222000 1
5 KORPUS ZLACZKI GE12LREDOMDCF 0784222000 2
6 KORPUS ZtACZKI GE15LREDOMDCF 0784232000 8
7 PRZEWOD 6C1i C2-Slk2/2 08/02H1710L00495H0210L 2
8 CYLINDER 80sj45/240g92a20 106N-06260000 1 RAL 2008
9 BANJO WH10LRKDSOMDCF 1157112081 1
10 KOLANO NASTAWNE EW12LOMDCF 1158182058 2
" KOLANO NASTAWNE EW15LOMDCF 1158232058 9
12 |LACZNIK GZ15LCF 1178442058 4
13 PRZEWOD 12/02H1715L02800H0215L 2
14 SILNIK HYDRAULICZNY OMR 250 151-0716 1 RAL 2008
15 SILNIK HYDRAULICZNY OMM12,5 EM 151G5046 1 RAL 2008
16 KORPUS ZtACZKI GE10LR3/8EDOMDCF 1784172000 2
17 KORPUS ZtACZKI GE10LR1/2EDOMDCF 1784182000 2
18 KORPUS ZLACZKI GE12LM22X1,5EDOMDCF 1784492000 2
19 KORPUS ZtACZKI GE15LM22X1.5EDOMDCF 1784502000 3
20 PRZYLACZKA PROSTA PGE15LM26X1,5 1784542000 1
21 DELAWIK 185N-01320400 1
22 PRZEWOD 334N-60001100 1 6B1-BLOK P
23 PRZEWOD 334N-60000200 1 BLOK T- 6B2
24 PRZEWOD 334N-60000300 1 Slk.1/2-6C2
25 PRZEWOD 334N-60000400 1 6C1-SIL1/2
26 PRZEWOD 334N-60000500 1 BLOK A1- SLI.
27 PRZEWOD 334N-60000600 1 SLI.-BLOK B1
28 PRZEWOD 334N-60000700 1 BLOK A2-TAL.
29 PRZEWOD 334N-60000800 1 TAL.-BLOK B2
30 PRZEWOD 334N-60000900 1 SLI. OLEJ.
31 SKRZYNKA HYDRAULICZNA 334N-60010000 1 $(009/2)
32 | OPLOT L1000 SR1081 SGX25 334N-60020001 1
33 | OPLOT L500 SR1081 SGX25 334N-60020002 1
34 OPLOT L800 SR1081 SGX25 334N-60020003 1
35 SRUBA OTWOROWA 3/8” 58RPN-14.00.003 2
36 OBEJMA AD112-12 S 8
37 OBEJMA AD3 20-20C 2
38 PLYTKA GORNA ADPS1 4
39 PLYTKA GORNA ADPS3 2
40 SZYBKOZLACZKA -WTYK CNV 08 2/2215M 2
41 SRUBA M8x50-8.8-A2J PN-EN ISO 4014 2
42 SRUBA M6x35-8,8-A2J PN-EN ISO 4017 4
43 USZCZELKA METALOWO GUMOWA PP45-C 4
44 OCZKO R1160 OC 3/8” 1
45 | OCZKO R1250 OL 3/8” 1
46 BLOK HYDRAULICZNY ZS139 1
47 ZAWOR SZESCIODROGOWY SVB04-12VDC 1 RAL 2008
48 ZATYCZKAWTYKU TF12R 2
49 ZAMEK HYDRAULICZNY VBPDE 3/8” L2CEXC 1
50 WSPORNIK FILTRA 334N-60000001 1
51 SRUBA PN-EN ISO 10642 3
52 FILTR WYSOKOCISNIENIOWY FMMO0504SCA10SP03 1

27




Skrzynka hydrauliczna

334N-60010000 Hz510 009/2 EBQD@

PRONAR

28



Skrzynka hydrauliczna

HZS10 009/2 EBU&
334N-60010000
PR(Elj\IAR

LP. NAZWA CZESCI TYP CZESCI NUMER KATALOGOWY ILOSC UWAGI

1 SKRZYNKA PRZOD 334N-60010002 1

2 SKRZYNKA TYL 334N-60010100 1

3 PODKtADKA SPREZYSTA Z 8,2-FellZn9/IA PN-77/M-82008 6

4 PODKtADKA SPREZYSTA Z 6,1-FellZn9//A PN-77/M-82008 6

5 SRUBA M10x45-A2-70 PN-EN ISO 4017 2

6 SRUBA M10x20-A2-70 PN-EN ISO 4017 1

7 NAKRETKA M8-8-A2J PN-EN ISO 4032 2

8 SRUBA M6x14-8.8-A2J PN-EN ISO 4762 6

9 SRUBA M8x80-8.8-A2J PN-EN ISO 4762 2

10 SRUBA M8x12-8.8-A2J PN-EN ISO 4762 2

" SRUBA M8x20-8.8-A2J PN-EN ISO 4762 2

12 SRUBA M4x25-8,8-A2J PN-EN ISO 4762 2

13 NAKRETKA SAMOZABEZPIECZAJACA M10-A4-70 PN-EN ISO 7040 2

14 NAKRETKA SAMOZABEZPIECZAJACA M4-5-A2J PN-EN ISO 7040 2

15 PODKLADKA 10-200HV-A2 PN-EN ISO 7089 5

16 PODKLADKA 4-100HV-Fe/Zn5 PN-EN ISO 7091 2

29



Instalacja elektryczna

334N-87000000 2510 010/1 EBQD@

PRONAR

2.7 1.3 11,12

30



Instalacja elektryczna

HZS10 010/1 EBU&
334N-87000000 v
PRONAR
LP. NAZWA CZESCI TYP CZESCI NUMER KATALOGOWY ILOSC UWAGI
1 WIAZKA ZASILANIA 334N-87040000 1
1.1 OBUDOWA BEZPIECZNIKA 0100336 1
1.2 | BEZPIECZNIK UNIVAL 20A 0700350 1
1.3 | GNIAZDO 3-pin 151131 1
2 WIAZKA STEROWANIA 334N-87050000 1
2.7 |WTYCZKA 3-polowa 251100 1
2.19 | WTYCZKA 7-polowa WN-7 1
3 PANEL STEROWNICZY HZS 10 1
4 MODUL WYKONAWCZY HZS 10 1
5 CZUJNIK INDUKCYJNY IME12-04BPSZW2K 1
6 SILOWNIK ELEKTRYCZNY LA121000-11001220 1
7 LAMPA PRZECIWMGIELNA M56 czerwona 56/03/01 1
8 ZAROWKA 12V P21W 1
9 LAMPA ZESPOLONA PRAWA W68P 330 1
10 LAMPA ZESPOLONA LEWA W68L 324 1
1 STANDARDOWA OPASKA KABLOWA 4.6x203 460227 25
12 SRUBA M10x45-8.8-A2J PN-EN ISO 4014 1
13 SRUBA M8x20-A2-70 PN-EN ISO 4017 1
14 NAKRETKA SAMOZAB. M10-8-A2J PN-EN ISO 7040 1
15 PODKLADKA 8-200HV-A2 PN-EN ISO 7089 1
16 PODKLADKA 10-100HV Fe//Zn8/IA PN-EN ISO 7091 2
17 WIAZKA CZUJNIKA 334N-87060000 1
18* | CZUJNIK INDUKCYJNY 151-5662 1
19 WSPORNIK II 300N-87110000 1
19.1 | MOCOWANIE | 300N-87110001 1
19.2 | MOCOWANIE Il 300N-87110002 1
19.3 |LACZNIK 220N-70100001 1
19.4 | UCHWYT PRZYSSAWKOWY 1 PKT. 600.20 1
19.5 | PODKLADKA 6-100HV-Fe//Zn6//A PN-EN ISO 7091 3
19.6 REKOJESC GWIAZDOWA P1-M6x15 2
19.7 | SRUBA M6x20-5,8-B-Fe/Zn5 PN-EN ISO 4017 1
19.8 | NAKRETKA SAMOZAB. M6-8-A2J PN-EN ISO 7040 1
20 SRUBA M4x12 PN-EN ISO 4762 4
21 PODKLADKA 4-100HV A2J PN EN ISO 7091 4
22 PODKLADKA SPR. Z4,1 FelZn8 PN/M 82008 4
23 NAKRETKA M4 5 A2J PN-EN ISO 4032 4

* W KOMPLETACJI SILNIKA HYDRAULICZNEGO OMM 12,5

31




Sito

334N-95000000

HZS10

011/1

M

PRONAR

LP. NAZWA CZESCI TYP CZESCI NUMER KATALOGOWY ILOSC UWAGI
1 SITO 334N-95000000 2

2 SRUBA M10x25-A2-70 PN-EN ISO 4017 4

3 NAKRETKA SAMOZAB. M10-A4-70 PN-EN ISO 7040 4

4 PODKLADKA 10-200HV-A2 PN-EN ISO 7089 4

32



Plandeka HZS10
334N-95010000

HZS10

012/1

M

PRONAR

LP. NAZWA CZESCI TYP CZESCI NUMER KATALOGOWY ILOSC UWAGI
1 OCZKO OKRAGLE 01.25 16
2 HAK'S - CYNKOWANY 24.40 7
3 ZACISK TULEJKOWY 26.08 2
4 PRET 334N-95010004 2
5 PRET 334N-95010005 1
6 PLANDEKA 334N-95010100 1
7 EKSPANDER 8 L=2600 38.081 1




Nalepki
334N-97000000

HZS10

013/1

3

www.pronar.pl

PRONAR]

2

M

PRONAR

:

Mol

L]

34

PRONAR]

www.pronar.pl




Nalepki

HZS10 013/1 EBU&
334N-97000000
PR(Elj\IAR
LP. NAZWA CZESCI TYP CZESCI NUMER KATALOGOWY ILOSC UWAGI
1 NALEPKA XI 12RPN-15.00.00.08 1
2 NALEPKA XII 12RPN-15.00.00.09 1
3 NALEPKA YV 142N-16000005 2
4 NALEPKA NAZWA 334N-96000001 1
5 FOLIA OSTRZEGAWCZA LEWA 334N-97000001L 1 141X564
6 FOLIA OSTRZEGAWCZA PRAWA 334N-97000001P 1 141X564
7 NALEPKA OSTRZEGAWCZA IV 35RPN-27.00.00.07 1
8 NALEPKA OSTRZEGAWCZA V 35RPN-27.00.00.08 1
9 NALEPKA INFORMACYJNA | 35RPN-27.00.00.09 3

35




Ptyta uniwersalna (OPT)

334N-55000000 Hz510 01471 EBQD@

PRONAR

36



Ptyta uniwersalna (OPT)

HZS10 014/1 ﬁu&
334N-55000000
PR(Elj\IAR
LP. NAZWA CZESCI TYP CZESCI NUMER KATALOGOWY ILOSC UWAGI

1 SWORZEN 126N-21000003 1
2 SWORZEN 126N-21000004 2
3 LACZNIK 126N-21030000 1
4 PRZYSTAWKA 334N-55010000 1
5 SWORZEN tACZNIKA KOMPLETNY 63RPN-10.00.00.00 1
5.1 SWORZEN EACZNIKA 63RPN-10.00.00.01 1
5.2 | KOLKO SPREZYSTE 2.5x51 63RPN-00.00.00.11 1
5.3 | PRZETYCZKA SPREZYSTA 12x55-Fe/Zn5¢ PN-ISO 7072 1
5.4 | LANCUCH PIERSCIENIOWY 2x12x25 L=180 1
6 KOLEK SPREZYSTY 6x40-C PN-EN ISO 8752 3
7 ZAWLECZKA 4x75-FellZn12/IA PN-ISO 7072 2

37



Wibrator (OPT)

HZS10 015/1 NU
334N-10000000 V.
PRONAR

LP. NAZWA CZESCI TYP CZESCI NUMER KATALOGOWY ILOSC UWAGI

1 SRUBA Z M6x25-A2-70 PN-87/M-82406 3

2 PODKLADKA 6-200HV-A2 PN-EN ISO 7089 4

3 NAKRETKA SAMOZABEZPIECZAJACA M6-A4-70 PN-EN ISO 7040 4

4 WIBRATOR KOMPOZYT 12V(3A) DC-60 1

38









